Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 52/1                                                                                               28.08.2024

«Об утверждении бракеражной комиссии

в ГБДОУ детский сад № 41

Адмиралтейского района СПб

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-

20 «Санитарно-эпидемиологические требование к устройству, содержанию и организации

работы образовательных и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации

от27.102020 № 32 «ОБ утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав бракеражных комиссий

по адресу Климов пер., д2а

Сидоренкова В.Н., кладовщик

Колосова О.В., УСП

Бобышева И.Д., помощник воспитателя

по адресу пер. Макаренко, д. 7

Головина В.А., методист

Петрова Т.В., кладовщик

Сапатова Ю.С., воспитатель

По адресу ул. Лабутина, д.8

Кириллова О.Н., заместитель заведующего по АХР

Абуева Е.Г., воспитатель

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о бракеражной

комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по

АХР Кириллову О.Н.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                       А.О.Гарайс

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

		2025-05-30T13:42:40+0300
	Анастасия Олеговна Гарайс